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
au gaz. Grenier séparé 52m2 avec mezzanine, poss d'un studio et grande cave. Charges 
copro: 40 E/an. Classe énergie : DPE exempté. Réf V25-16
Office Notarial - Me Muriel CLABAULT
03 20 38 82 12
immobilier.59206@notaires.fr

www.masson-genealogie.fr
Membre de la Chambre des Généalogistes Successoraux de France

Membre de l’union : Généalogistes de France

57 rue d’Isly - 59000 LILLE

Tél. : 03 20 21 94 11
Fax : 03 20 12 02 65

Mail : contact@masson-genealogie.fr

Généalogie Successorale
Recherche d’héritiers

France et Etranger

ETUDE
DOMINIQUE

MASSON

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

80 000 BIENS  
À VENDRE

http://www.masson-genealogie.fr
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LA MADELEINE
210 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
CENTRE - Appartement T3bis de 84m2 
excellent état: 2 chambres, double séjour 
avec terrasse et loggia. DV et VR élec-
trique. Emplacement de parking pour 2 voi-
tures, cave. Proche mairie à 10mn du tram. 
Charges de copropriété 563,87 E/trimestre. 
Classe énergie : C. Réf 59200-249267
Office Notarial de la Madeleine
03 20 21 08 08
immobilier.59200@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL
186 700 € dont 6 700 € d'honoraires de négo
En face du tramway, vous trouverez cet 
appartement T4 très lumineux au dernier 
étage d'une copropriété de 4 lots, offrant 
séjour, cuisine équipée, salle de bains, 3 
chambres, cave et jardin communs. Montant 
moyen annuel de la quotepart de charges 
: 540 Euros. Classe énergie : D. Réf 160831
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

MERIGNIES
493 000 € dont 15 000 € d'honoraires de négo
Superbe appartement très lumineux au 
golf, très belles prestations, 4 terrasses. Séj 
cuis équip, 2 ch et sdb + suite parentale. 
Cave. 2 parkings. Garage sous-sol. Charges 
mensuelles 185 euros. Classe énergie : D. Réf 
59035-351
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

VILLENEUVE D'ASCQ
595 000 € soit 578 000 € + négo 17 000 €
GOLF DU SART - Appt résidence privée et 
sécurisée, 161m2, avec terrasse avec vue sur 
le golf. Entrée avec vestiaire, grand séjour, 
cuisine équipée, 3 chambres dont une suite, 
sdb, sde, nombreux rangements. 3 celliers et 
un garage. Classe énergie : D. Réf 040/1138
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, GODIN, 
FOSSAERT-REQUILLART - 03 20 81 74 75
negociation@notaires-roubaix.fr

LILLE
107 820 € soit 103 000 € + négo 4 820 €
SAINT MAURICE - Appartement type 4 en 
duplex: salon séjour, cuisine, wc, 3 chambres, 
salle de bains, cave. Double vitrage avec 
volet. Chauffage individuel gaz. Classe éner-
gie : D.
Me C. JONVILLE-DHAENE
03 20 54 29 24
selarl.jonville@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL
210 000 € soit 200 000 € + négo 10 000 €
ST MAUR - T4 d'env. 85m2 lumineux av 
balcon exposé Sud Est comprenant cuis, coin 
buand, pce de vie très agréable, 3 ch, sdb, 
cave, garage et emplacement de parking. Cet 
appartement se situe à 300m du tram St Maur, 
rafraîchissement à prévoir. Charges 218E/mois 
(tout inclus). Classe énergie : D. Réf 248050
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-HAIRE, 
MARTIN et BENVENISTE - 03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

ST ANDRE LEZ LILLE
184 250 € dont 9 250 € d'honoraires de négo
Appartement de type 3 de 72m2, dans rési-
dence récente de 2006 (au dernier étage) 
composé de 20 lots, offrant séjour lumineux 
avec balcon, cuisine, salle de bains, 2 chambres 
et place de parking sécurisée. Montant moyen 
annuel de la quotepart de charges: 1288 
euros. Classe énergie : D. Réf 160878
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

ARMENTIERES
74 800 € soit 70 000 € + négo 4 800 €
Maison 1930 à conforter comprenant 
entrée, salon séjour, cuisine, sdb, 3 chambres 
et grenier, cave. Chassis pvc, tout à l'égout 
et chauffage central gaz. Idéal investisseur 
ou jeune couple. Exclusivité du centre nota-
rial. Classe énergie : DPE vierge. Réf 1029
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

MAISONS

LILLE
137 150 € soit 130 000 € + négo 7 150 €
CORMONTAIGNE - A 4mn à pied du métro, 
résidence av concierge ds une rue calme. 
T2 d'env. 40m2 av cave, parking en sous sol, 
cuisine ouverte sur séjour très lumineux 
avec balcon exposé Sud, ch, sdb, wc séparé. 
Charges: 172E./mois (tout inclus). Prévoir 
rafraîchissement. Classe énergie : E. Réf 250860
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-HAIRE, 
MARTIN et BENVENISTE - 03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

TOURCOING
105 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
HYPER CENTRE VILLE - Appt T4 de 105,45m2: hall 
d'entrée spacieux avec placards, séjour-sal en L, 
cuis équipée, sdb, 3 ch, loggia. Cave. Emplacement 
de stationnement couvert. Proche commerces 
et tous transports: bus, métro, tramway, gare 
! Copropriété de 25 lots, 3152 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf 12995/454
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

ARMENTIERES
134 800 € soit 128 000 € + négo 6 800 €
CENTRE VILLE - Maison 1930 entièrement 
rénovée avec un extérieur comprenant: 
entrée, salon séj, cuis meublée, sdb à l'étage 
av douche + baignoire, 2 wc, 3 ch. au calme 
et à proximité des commerces. Rénovation 
récente par des professionnels. A visiter au 
plus vite. Classe énergie : DPE vierge. Réf 1038
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE, DELAHOUSSE 
et FARINEAUX - 03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

LILLE
197 000 € dont 7 000 € d'honoraires de négo
CENTRE - A 2 pas de la gare Lille Flandres, 
vous trouverez cet appartement type 3 dans 
une copropriété de 152 lots, offrant séjour, 
cuisine, salle de bains, 2 chambres, cave et 
grand garage box. Montant moyen annuel 
de la quotepart de charges: 3078 Euros.  Réf 
160874
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL
248 000 € soit 240 000 € + négo 8 000 €
A proximité immédiate de la Mairie de Marcq en Baroeul et des commerces du Bourg. 
Bel appartement T3 de 83m2 environ dans résidence récente Sedaf. Cet appartement com-
prend: très beau séjour de plus de 36m2 donnant sur une terrasse abritée et un petit jardin 
clos, cuisine équipée, salle de bains avec baignoire, wc séparé, 2 chambres équipées de 
placards. Au sous-sol: box fermé. Parking extérieur facile au pied de l'immeuble. Bien en 
copropriété. Nb de lots principaux: 107. Classe énergie : E. Réf 59002-251602
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK, DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

TOURCOING
136 300 € dont 6 300 € d'honoraires de négo
PROCHE CENTRE-VILLE - Cachet préservé 
pour cet appt T2 de 73m2, cheminées 
marbres, parquet chevron et décoré avec 
beaucoup de soin: hall d'entrée, salon-séj, 
cuis aménagée, ch, sdb. Cave. Garage fermé. 
Copropriété de 40 lots, 3000 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf 12995/443
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

ARMENTIERES
146 500 € soit 140 000 € + négo 6 500 €
LÉO LAGRANGE - Maison bâtie sur 160m2. 5 
pièces. 109m2. Entrée, cuisine, séjour-salon, 
3 ch, sdb, grenier aménageable. Sous-sol 
excavé 39m2 avec garage et jardin clos. 
Classe énergie : D. Réf V19-16
Office Notarial - Me Muriel CLABAULT
03 20 38 82 12
immobilier.59206@notaires.fr
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ENGLOS
498 862 € soit 483 000 € + négo 15 862 €
Dans secteur résidentiel. Maison individuelle 
sur plus de 1.800m2 offrant hall, séjour avec 
cheminée feu de bois, cuisine équipée avec 
coin repas, suite parentale au rez de chaus-
sée. 3 chambres à l'étage dont 1 suite paren-
tale, bureau, mezzanine. Garage 2 voitures. 
Jardin. Classe énergie : E. Réf 59026-234323
Mes HERTAUT, LEMAHIEU et COUSTENOBLE
03 20 10 38 61
officenotarial.fournes@notaires.fr

ARMENTIERES
162 800 € soit 155 000 € + négo 7 800 €
PRÉS DU HEM - Rare à la vente. Large maison 1930 entièrement rénovée avec beau jardin 
et un accès direct sur la Lys: hall, vaste salon séjour cheminée feu de bois et cuisine, salle 
de bains, 3 chambres, grenier, cave. Chauffage central au gaz. Adeptes de la peche, vous 
n'avez même plus besoin de vous déplacer, un ponton privé vous attend. Classe énergie : 
C. Réf 1030
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE, DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

FOURNES EN WEPPES
230 000 € soit 229 000 € + négo 1 000 €
A 15mn de LILLE. Maison 1930 d'environ 
110m2 offrant pièce de vie 35m2 cfbois, cui-
sine séparée et équipée, 3 chambres + salle 
de bains (baignoire + douche) à l'étage, 2 
wc, bureau ou chambre en rdc. Cave. Jardin 
planté avec terrasse et abris de jardin. Cc 
gaz.  Réf 251329
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-HAIRE, 
MARTIN et BENVENISTE - 03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

BACHY
329 000 € soit 320 000 € + négo 9 000 €
Belle maison ancienne sur trois niveaux 
250m2 + grenier, cave, garage, dépendances. 
Sur un terrain 564m2. Prévoir travaux. Idéal 
grande famille et investisseur. Exclusivité.  
Réf SO/2591
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

FRETIN
236 000 € soit 230 000 € + négo 6 000 €
Maison de lotissement semi individuelle: 
entrée, séjour lumineux, cuisine équipée, 
wc, 3 chambres, sdb, grenier aménageable. 
CC gaz. Garage. Jardin clos arboré. Etat 
impeccable. Classe énergie : C. Réf SO/346
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

CROIX
99 890 € dont 4 890 € d'honoraires de négo
Idéal 1re acquisition. Maison: hall d'entrée, 
salon, séjour-salle à manger, cuisine, salle de 
bains. 2 chambres au 1er étage. 2 chambres 
au 2e. Cour aérée. Grand garage 2 voitures. 
Classe énergie : D. Réf 12995/456
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

GENECH
439 000 € soit 430 000 € + négo 9 000 €
Belle maison individuelle offrant: entrée, 
vaste séjour, cuisine, cellier, sdb et chambre 
au rdc. 3 chambres, sdeb, bureau, wc à 
l'étage. Combles. Garage. Sur un magni-
fique terrain arboré de 869m2. Classe éner-
gie : C. Réf SO/3231
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

http://www.france-expo.fr/
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HALLUIN
172 000 € soit 165 000 € + négo 7 000 €
Exclusivté. Maison des années 1960 au Mont 
D'Halluin ds une rue calme avec garage. Au 
rdc: hall d'entrée, sal séj, cuis, salle de bains 
et véranda. Au 1er étage: 3 ch sur palier. 
Beau jardin de 150m2 exposé sud ouest et 
grande cave. Prévoir travaux de modernisa-
tion. Classe énergie : E. Réf 59045-347
Mes LAEVENS et LAMBERT
03 20 24 09 41 ou 06 08 32 61 85
negociation.59045@notaires.fr

LAMBERSART
194 250 € soit 185 000 € + négo 9 250 €
Maison entièrement rénovée comprenant 
hall d'entrée avec wc, pièce de vie d'env. 
27m2, cuisine équipée, 3 chambres, salle de 
bains. Jardin et garage. A 400m du métro.  
Réf 248623
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-
HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

OSTRICOURT
157 200 € dont 7 200 € d'honoraires de négo
Grande maison à rénover sur 342m2: séj 
(37m2) + sàm, cuis, salle d'eau, dépendances, 
4 ch. Porche et cour. Classe énergie : E. Réf 
59035-352
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

SECLIN
155 800 € dont 5 800 € d'honoraires de négo
CENTRE - Dans rue calme vous trouverez 
cette coquette maison, offrant séjour, cui-
sine équipée, salle de bains, buanderie, 3 
chambres, cave et cour.  Réf 160861
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

HAUBOURDIN
150 000 € soit 142 000 € + négo 8 000 €
Type bel-étage espace à vivre 47m2, salle 
de bains, chambres, cellier, atelier, garage, 
jardin. Travaux à prévoir. Extension possible. 
CC gaz. Double vitrage. Classe énergie : F. 
Réf 59038-0400110
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

LILLE
159 000 € soit 150 000 € + négo 9 000 €
Faubourg de Béthune. Maison 4 pièces, 
salon séjour, cuisine équipée, 3 chambres, 
salle de bains, cave. Jardin. Classe énergie : 
D. Réf SUN
Me C. JONVILLE-DHAENE
03 20 54 29 24
selarl.jonville@notaires.fr

RADINGHEM EN WEPPES
389 500 € soit 380 000 € + négo 9 500 €
Maison individuelle sur plus de 1.200m2 
offrant entrée, séjour avec cheminée feu 
de bois, cuisine équipée, 5 chambres dont 1 
au rez de chaussée, bureau. Cave, garage. 
Jardin. Classe énergie : E. Réf 59026-246165
Mes HERTAUT, LEMAHIEU  
et COUSTENOBLE
03 20 10 38 61
officenotarial.fournes@notaires.fr

TOUFFLERS
414 000 € soit 400 000 € + négo 14 000 €
CENTRE - Corps de ferme à rénover, volume 
plus de 300m2 habitables, cour, jardin et 
grange. Idéal investisseur (construction 
immeuble possible r+2ou 3). 4 lots plus 
garage actuellement. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 040/1144
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, GODIN, 
FOSSAERT-REQUILLART - 03 20 81 74 75
negociation@notaires-roubaix.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES
115 800 € soit 110 000 € + négo 5 800 €
Maison 1930 rénovée comprenant hall, cui-
sine équipée, séjour donnant sur la cour, 
2 chambres et bureau, sdb à l'étage. Idéal 
jeune couple. Exclusivité du centre notarial 
d'Armentieres. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 1023
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

LILLE
640 000 € soit 620 000 € + négo 20 000 €
A quelques pas de la station Cormontaigne. 
Jolie maison d'environ 200m2 habitables en très 
bon état technique (toiture neuve, chaudière 
neuve, fenêtres récentes) aménagée av goût. 
Belle cuis équipée ouverte sur le séjour, salon, 6 
ch. Cave et gge extérieur d'environ 40m2 plein 
de charme. Classe énergie : D. Réf 59002-251710
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK, DANJOU 
et HÉBERT-VIDAL - 03 20 30 30 50  
ou 06 84 95 05 14 - negociation.59002@notaires.fr

ROUBAIX
64 000 € soit 61 000 € + négo 3 000 €
POTENNERIE - Rue Ma Campagne. Maison 1925 
à rénover av belle cour expo sud et cave. Entrée, 
dble séj, gde cuis, sdb av wc, véranda. Etages: 3 
ch et bureau. Combles aménageables. Volume 
assuré, situation agréable près de ttes commo-
dités. Classe énergie : DPE vierge. Réf 040/1145
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, GODIN, 
FOSSAERT-REQUILLART - 03 20 81 74 75
negociation@notaires-roubaix.fr

TOURCOING
79 500 € dont 4 500 € d'honoraires de négo
PROCHE RUE DE GAND - Maison: hall d'en-
trée, séjour, salon cheminée feu de bois, 
cuisine équipée, salle de douche, débarras, 
2 chambres. Jardinet. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 12995/453
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES
332 800 € soit 320 000 € + négo 12 800 €
Quartier résidentiel. Beau plain pied indivi-
duel avec garage 2 voitures et jardin. Hall, 
séjour carrelé avec cheminée feu de bois, 
cuisine équipée, 3 chambres, salle de bains, 
dressing, salle de douche. Chauffage élec-
trique. Parfait état.  Réf 1035
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

MERIGNIES
870 000 € dont 20 000 € d'honoraires de négo
Propriété d'exception sur 2.500m2. 310m2 
surface habitable. Parc en partie boisé avec 
plan d'eau. Classe énergie : C. Réf 59035-340
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

SALOME
177 040 € soit 168 000 € + négo 9 040 €
Maison de lotissement, mitoyenne 1 côté, 
comprenant rdc: hall d'entrée, cuisine amé-
ricaine, salle à manger, séjour-salon, wc. 
Etage: 3 chambres, salle de bains. Grand 
garage, terrasse. Chauffage gaz de ville. 
Classe énergie : E. Réf 59024-251698
Me P. CHAUTY
06 27 29 73 27
laurence.maniez.59024@notaires.fr

TOURCOING
99 000 € dont 5 400 € d'honoraires de négo
BLANCHE PORTE - Maison spacieuse com-
posée d'un hall d'entrée, beau séjour-salle 
à manger-salon, cuisine aménagée, salle de 
bains, 3 chambres + grenier. Cour aérée. Cc 
gaz, tout à l'égout, toiture neuve. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 12995/427
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr
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TOURCOING
99 890 € dont 4 890 € d'honoraires de négo
CLINQUET - Maison: hall d'entrée, séjour, 
salle à manger, cuisine, 2 chambres. Travaux 
à prévoir. Classe énergie : DPE vierge. Réf 
12995/449
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

WASQUEHAL
640 000 € soit 620 000 € + négo 20 000 €
Maison individuelle d'une surface habitable de 
150m2, située ds le quartier du Cartelot, à proxi-
mité de l'école bilingue de Bondues et des trans-
ports en commun. La maison dispose au rdc d'un 
hall d'entrée, sal séj 44m2 et cuis équipée donnant 
sur terrasse et jardin de 650m2. Au 1er étage: 
domaine parental, 3 ch et sdb. Gge 2 voitures plus 
parking. Classe énergie : C. Réf 59045-349
Mes LAEVENS et LAMBERT - 03 20 24 09 41 
ou 06 08 32 61 85 - negociation.59045@notaires.fr

TOURCOING
174 000 € soit 167 000 € + négo 7 000 €
Maison de lotissement dans quartier calme à 
proximité des grands axes routiers disposant 
d'une surface habitable de 95m2, garage de 
20m2 et jardin de 160m2 orienté sud ouest. 
Salon séjour, cuisine équipée, 3 chambres et 
salle de bains sur palier. Chauffage central 
récent. Classe énergie : D. Réf 59045-364
Mes LAEVENS et LAMBERT
03 20 24 09 41 ou 06 08 32 61 85
negociation.59045@notaires.fr

WATTRELOS
103 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
PLACE DU SAPIN VERT - Cachet de l'ancien 
préservé ! Maison: hall d'entrée, beau 
séjour-salle à manger cheminée marbre, cui-
sine, salle de bains, véranda. 2 chambres au 
1er et 2 chambres au second. Cave. Jardin. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 12995/426
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

WAMBRECHIES
465 000 € soit 450 000 € + négo 15 000 €
Plain-pied de 1962 offrant cuisine, séjour, 
3 chbres, buanderie, cave, garage. Jardin, 
terrasse exposition sud-ouest, insert, bois, 
alarme, pvc double vitrage. Classe énergie : 
E. Réf 59038-0400108
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

WATTRELOS
289 800 € soit 280 000 € + négo 9 800 €
PARC DU LION - Maison individuelle av jardin 
et garage: entrée, wc, séj cheminée feu de 
bois sur jardin, cuis équ, bureau (ou ch), cellier. 
Etage: 4 ch, sdd avec wc, salle de bains. Maison 
en excellent état, luminosité et volume assu-
rés. Classe énergie : D. Réf 040/1147
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, GODIN, 
FOSSAERT-REQUILLART - 03 20 81 74 75
negociation@notaires-roubaix.fr

WASQUEHAL
156 000 € dont 6 000 € d'honoraires de négo
Prox axes autoroutiers. Maison 1930, 1 seule 
mitoyenneté, jolie façade. Séj parquet 26m2, 
4 ch. Gge motos ou petite voiture attenant 
av porte motorisée. Installation électrique 
et fenetres  récentes. Terrasse 10m2 env. 
Classe énergie : D. Réf 59002-180875
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK,  
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

WERVICQ SUD
122 450 € soit 115 000 € + négo 7 450 €
Maison saine à renover dans environne-
ment qualitatif comprenant séjour, cui-
sine, salle de bains, 3 chambres, combles 
aménageables. Cavette et jardin. Gaz de 
ville. Classe énergie : DPE vierge. Réf 59038-
0400113
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

http://www.salonimmobilier.com
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LILLE
177 000 € soit 170 000 € + négo 7 000 €
MONT DE TERRE - Idéal investissement. 
Dans un secteur où la demande locative est 
soutenue. Petit immeuble des années 1950 
libre d'occupation  comprenant 2 apparte-
ments: 1 T2 et 1 T3.  Réf 59002-236302
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK,  
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

FAUMONT
350 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
Maison rénovée, belles prestations: séj en L 
(54m2) avec fdb, bureau, cuis équipée, sdb, 3 
ch, dressing. Gd garage 2 v. Jardin entière-
ment clos. Classe énergie : E. Réf 59035-354
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

MAZINGARBE
232 660 € soit 222 000 € + négo 10 660 €
Plain pied individuel en briques, année 2008, 
comprenant: hall d'entrée avec placard-pen-
derie, séj-salon av cuisine équipée américaine, 
4 ch dt 1 av salle d'eau-douche et 1 avec 
dressing, salle de bains, wc. Garage. Terrasse, 
jardin clos. Chauffage électrique + poêle à 
bois. Classe énergie : D. Réf 59024-250547
Me P. CHAUTY
06 27 29 73 27
laurence.maniez.59024@notaires.fr

LOMME
289 700 € soit 280 000 € + négo 9 700 €
Cet immeuble se compose de 4 apparte-
ments de type 2 d'une surface approxima-
tive de 36m2 chacun, 4 caves et 2 garages au 
rez de chaussée. Vendu loué, loyers de 450 
euros/mois.  Réf 160879
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

  
Flandres

  
Douai

MOUSCRON
198 390 € 
DOTTIGNIES - Grand terrain en zone d'ha-
bitat en retrait de la rue de l'Yser d'une 
superficie d'1ha 32a 26ca. RC: 104 Euros. 
Renseignements en l'étude. 
WACQUEZ et DECOCK,  
(Notaires associés ScPRL)
00 32 69 22 35 35
charlotte.decock@belnot.be

BERTHEN
281 000 € soit 280 000 € + négo 1 000 €
MONT DES CATS - Agréable pavillon indivi-
duel en plain-pied bâti sur une parcelle de 
plus de 2500m2 avec garage et jardin clos. 
Classe énergie : D. Réf MAR
Me C. JONVILLE-DHAENE
03 20 54 29 24
selarl.jonville@notaires.fr

CUINCHY
168 800 € soit 160 000 € + négo 8 800 €
Maison de village individuelle en briques, 
comprenant rdc: séjour-salon, cuisine équi-
pée, chambre, bureau, chaufferie, ran-
gement. Etage 1: salle de bains, chambre 
passante, bureau, dressing. Jardin de 881m2 
entièrement clos et arboré, garage 1 voi-
ture, terrasse.  Réf 59024-249233
Me P. CHAUTY
06 27 29 73 27
laurence.maniez.59024@notaires.fr

AUCHY LEZ ORCHIES
535 000 € dont 15 000 € d'honoraires de négo
Mais indiv. sur 2467m2: bureau, séjour 
(56m2) bonne expo avec fdb, cuis équipée 
(27m2), palier/bureau, 3 ch, sdb, dressing 
+ suite parentale. Garage et cellier. Jardin 
aménagé. Classe énergie : B. Réf 59035-249
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

NIEPPE
138 800 € soit 132 000 € + négo 6 800 €
Maison 1930 en très bon état batie sur 340m2 
comprenant: entrée, salon séjour chfb, cui-
sine équipée, cellier, sdb, 3 chambres. Ch 
central gaz. Environnement calme. Idéal 
jeune couple, faire vite. Exclusivité du centre 
notarial d'Armentieres. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 1039
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE, DELAHOUSSE 
et FARINEAUX - 03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

FLEURBAIX
362 000 € soit 350 000 € + négo 12 000 €
Maison contemporaine avec charme, sec-
teur prisé des Weppes, à 15mn de Lille. Bâtie 
sur 598m2, hab 158m2. Entrée, séjour-salon 
41m2, cuis équipée, bureau, buanderie, 4 
ch équipées plac-dressing, sdb, sdd. Jardin 
clos exp-sud+terrasse. Garage 37m2. CC gaz. 
Classe énergie : C. Réf V05-16
Office Notarial - Me Muriel CLABAULT
03 20 38 82 12
immobilier.59206@notaires.fr
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